L64

L64: CIUTADELLA - CALETA - CALA BLANCA - SANTANDRIA

0

TORRES ALLES AUTOCARES, SL 971386461
Des del 2 de maig al 22 de juny de 2017

De dilluns a dissabtes

Via Perimetral

Av. de la Pau, 54
Plaga dels Pins
Platja Gran, 3

Port Son Blanc

Sa Caleta, platja (a.)
C. Signe Aries (a.)
Es Pinaret (a.)

C. sa platja Santandria
Son Carrié (a.)

Cala Blanca, platja
Av. des Migjorn

Av. de sa platja, 8
Cala Blanca, església
Clot de Sa Era
Santandria

Son Carrio (t.)

Es Pinaret (t.)

C. Signe Aries (t.)
Sa Caleta, platja (t.)
Port Son Blanc

Son Oleo (t.)
Republica Argentina
Plaga dels Pins
Bisbe Juano,3

Av. de la Pau, 36

Via Perimetral

Diumenges

Via Perimetral

Av. de la Pau, 54
Placa dels Pins
Platja Gran, 3

Port Son Blanc

Sa Caleta, platja (a.)
C. Signe Aries (a.)
Es Pinaret (a.)

C. sa platja Santandria
Son Carri6 (a.)

Cala Blanca, platja
Av. des Migjorn

Av. de sa platja, 8
Cala Blanca, església
Clot de Sa Era
Santandria

Son Carrié (t.)

Es Pinaret (t.)

C. Signe Aries (t.)
Sa Caleta, platja (t.)
Port Son Blanc

Son Oleo (t.)
Republica Argentina
Placga dels Pins
Bisbe Juano,3

Av. de la Pau, 36
Via Perimetral
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Els horaris de pas sén aproximats.
Les condicions de transit i climatologiques poden afectar la durada dels trajectes

CONSELL INSULAR
DE MENORCA

17:05
17:05

17:10
17:15
17:15
17:15
17:15
17:15
17:15
17:20
17:20
17:20
17:25
17:25
17:30
17:30
17:30
17:35
17:35
17:35
17:35

17:40
17:40
17:40

20:05
20:05

20:10
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:20
20:20
20:20
20:25
20:25
20:30
20:30
20:30
20:35
20:35

20:35

20:40
20:40

20:40

http://menorca.tib.org
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MENDRCA
TALAIOTICA



